

# Jūrmalas valstspilsētas administrācijas ziņas uzņēmējiem!

APRĪLIS 2024

## Saldumu un našķu tirgotāji aicināti pieteikties Kūrorta svētku tirdziņam



Saldumu un našķu tirgotāji aicināti pieteikties dalībai "Našķu pilsētas" tirdziņā, kas notiks Kūrorta svētku laikā Majoros 2024. gada 1. jūnijā plkst. 12.00 – 18.00.

Kūrorta svētki ir viena no senākajām un skaistākajām vasaras sezonas atklāšanas tradīcijām Jūrmalā. Šogad svētki tiks svinēti jau 55. reizi. Organizējot tirdzniecību svētku laikā, apmeklētājiem tiks piedāvāti konditorejas produkti, saldējums, konfektes, cukurvate, rieksti, sukādes, u.c. našķi, kā arī bezalkoholiskie dzērieni.

Dalībniekus ielu tirdzniecībai aicinām pieteikties, aizpildot pieteikuma anketu un norādot visu tajā prasīto informāciju **līdz 22. maijam**. Tiks izskatīti tikai tie piedāvājumi, kas iesniegti, aizpildot pieteikuma anketu.

**Pieteikuma anketa un plašāka informācija:** <https://ieej.lv/wwn5h>

## Aicina pieteikties "Mājas kafejnīcu dienām"



Aicinām pieteikties gan vietējos iedzīvotājus, gan arī ēdināšanas pakalpojumu sniedzējus – kafejnīcas, restorānus, krodziņus, viesu mājas – ar īpaši kafejnīcu dienām sagatavotu ēdienkarti un organizētām aktivitātēm.

Jūrmalas Tūrisma informācijas centrs aicina aktīvos jūrmalniekus, kam patīk gatavot un uzņemt viesus, pieteikties "Mājas kafejnīcu dienām 2024" Jūrmalā.

"Mājas kafejnīcu dienas" norisināsies 14. un 15. septembrī, **pieteikšanās līdz 31. maijam**.

**Plašāka informācija:** <https://ieej.lv/wwn5h>

## Jauzņēmumiem būs pieejams atbalsts darbinieku piesaistei 2,6 miljonu eiro apmērā



Jau pavisam drīz, aprīļa pirmajā pusē, sāksies pieteikumu pieņemšana Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras (LIAA) administrētajā atbalsta programmā jaunuzņēmumiem, kas ļaus saņemt atbalstu līdz pat 200 000 eiro apmērā augsti kvalificētu darbinieku piesaistei.

Atbalsta programmas kopējais finansējums ir 2 625 000 eiro.

**Pieteikumus varēs iesniegt platformā biznesa attīstībai [business.gov.lv](https://business.gov.lv).**

**Plašāka informācija:** <https://ieej.lv/wwn5h>

# Jūrmalas valstspilsētas administrācijas ziņas uzņēmējiem!

APRĪLIS 2024

## Aicinām kolektīvus pieteikties Kūrorta svētku gājenam



Viena no senākajām un skaistākajām vasaras sezonas atklāšanas tradīcijām Jūrmalā ir Kūrorta svētki, kas notiks jau 55. reizi un šogad tiks svinēti 1. jūnijā. Neatņemama svētku daļa ir jūrmalnieku gājiens, kas rada īpašu gaisotni un vienojošu sajūtu.

Turpinot tradīciju, kas apvieno visu paaudžu jūrmalniekus, aicinām uzņēmumus, iestādes, biedrības, kolektīvus piedalīties Kūrorta svētku gājienā, parādot savu darbības jomu, unikalitāti un apliecinot piederību savai pilsētai.

Aicinām pieteikt dalību gājienā un iesniegt īsu kolektīva vizītkarti **līdz 25. aprīlim!**

Plašāka informācija: <https://ieej.lv/gnobG>

## Ar Jūrmalas iedzīvotāja karti – izdevīgāk. Aicinām uzņēmējus pieteikties sadarbībai



Jūrmalas uzņēmēji aicināti pieteikties sadarbībai par priekšrocību un atlaižu nodrošināšanu Jūrmalas iedzīvotāja kartes lietotājiem. Šī ir lieliska iespēja Jūrmalas uzņēmējiem piesaistīt plašāku klientu loku un palielināt sava uzņēmuma redzamību.

Uzņēmēji aicināti iesniegt savu piedāvājumu, aizpildot pieteikuma anketu:

<https://forms.office.com/e/WVYPgk4gKX>.

Plašāka informācija: <https://ieej.lv/kLwSL>

## Iespēja saņemt atbalstu pētniecības projektiem IT nozarē



Pētniecības projektus IT kompetences centrā var iesniegt komersanti, kas attīsta produktus un tehnoloģijas viedās specializācijas jomā – informācijas un komunikācijas tehnoloģijas.

Pētniecības projektus nozares, starpnozaru vai starptautiskiem pētījumiem var iesniegt viens komersants vai arī pētniecības projekta vadošais īstenotājs (komersants) sadarbībā ar citu komersantu/-iem vai pētniecības un zināšanu izplatīšanas organizāciju.

Pētniecības projekta pieteikums jāiesniedz **līdz š. g. 2. maijam (ieskaitot)**, sūtot uz e-pasta adresi – [info@itkc.lv](mailto:info@itkc.lv)

Plašāka informācija: <https://ieej.lv/PnRBo>

# Jūrmalas valstspilsētas administrācijas ziņas uzņēmējiem!

APRĪLIS 2024

## Lielajā talkā aicina sakopt un labiekārtot apkārtni



Pieteikt un reģistrēt savu talkas vietu var tīmekļvietnē [talkas.lv](https://talkas.lv) sadaļā "Lielās talkas karte'24". Lielā talka šogad notiks **27. aprīlī**. Talkas rīkotāji, kuri būs reģistrējuši savu talkas vietu vietnē [talkas.lv](https://talkas.lv), pašvaldībā varēs saņemt maisus atkritumu savākšanai, maisi būs baltā krāsā.

Tos varēs saņemt piektdien, 26. aprīlī, Jūrmalas valstspilsētas administrācijas ēkā Jomas ielā 1/5, iepriekš piesakot pa tālruni 26300683.

Pieteikt un reģistrēt savu talkas vietu var tīmekļvietnē [talkas.lv](https://talkas.lv) sadaļā "Lielās talkas karte'24". Vēršam uzmanību, ka savu talku var reģistrēt tikai publiskās vietās, ne privātos īpašumos!

Plašāka informācija: <https://ieej.lv/gnobG>

## Iespēja pieteikties tiešsaistes semināram: Atklātās kļūdas Google reklāmā



Ceturtdien, 2024. gada 9. maijā, Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra (LIAA) aicina Latvijas uzņēmējus pieteikties tiešsaistes semināram par pieļautām kļūdām, izmantojot Google reklāmu, kas iegūtas pēc 100 dažādu kontu audita.

Dr. Sergejs Volvenkins, iMārketing.lv vadošais stratēģis stundas laikā sniegs vērtīgu informāciju un praktiskas zināšanas par Google Ads.

Pieteikšanās obligāta platformā [Business.gov.lv](https://business.gov.lv) līdz **8. maijam** plkst. 15.00.

Plašāka informācija: <https://ieej.lv/EBySN>

## Iespēja pieteikties tiešsaistes semināram: "Instagram trendi"



Otrdien, 2024. gada 14. maijā, Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra (LIAA) aicina Latvijas uzņēmējus pieteikties tiešsaistes semināram par komunikācijas veidošanu sociālajā tīklā Instagram.

Instagram eksperte un digitālā satura autore Santa Lasmane seminārā atklās sociālo tīklu tendences un to izmantošana uzņēmumu sociālo tīklu profiliem, ieteikumus un biežāk pieļautās kļūdas.

Pieteikšanās obligāta platformā [Business.gov.lv](https://business.gov.lv) līdz **13. maijam**, plkst. 15.00.

Plašāka informācija: <https://ieej.lv/EBySN>